[image: C:\Users\Фадеева\Desktop\Мои документы\ГЕРБ\СИМВОЛИКА\гербовый щит.jpg]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.01.2021                                                                                                №  1
                                                                                                                  Экз.№___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 30.03.2018 г. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты органов местного самоуправления муниципального образования Чуфаровское городское поселение, Совет муниципального образования Чуфаровское городское поселение,
решил:
1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области от 30.03.2018 г. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение»:
1.1. Изложить подп. 1.2 Размер должностных окладов муниципальных служащих Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  Чуфаровское городское поселение от 30.03.2018 № 7 в следующей редакции:
«Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение устанавливаются в размере:
- Глава администрации – 18512 рублей 00 коп.
- Специалист 1 разряда – 8138 рублей 00 коп.
- Специалист 2 разряда - 7593 рубль 00 коп.
- Специалист 3 разряда – 7051 рублей 00 коп.»
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.11.2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Новости поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области.

Глава
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                               М.Ф.Большакова

image1.jpeg